第 ２３７ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年１０月１０日（木）１６：００～１６：２５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  今泉理事

落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者

       髙栁理事  丸野理事

１ 伊都キャンパス町界町名変更検討ワーキンググループの設置について

九州大学伊都キャンパスの町界町名変更に関する原案作成及び関係地方公共団体

等との連絡調整等の業務を行うための「伊都キャンパス町界町名変更検討ワーキン

ググループ」を役員会のもとに設置すること及びその構成員（案）について説明が

あり，審議の結果，これを議決した。

２ 職員の懲戒処分について

      ＜非公開＞

（以 上）